
ФЕДЕРАЦІЯ 
БАСКЕТБОЛУ 

УКРАЇНИ 

Від 09 жовтня 2023 р. Київ № 414 

Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з баскетболу 
у Європейській баскетбольній лізі 
(кадетська збірна, 11-15, жінки) - II ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№573, договору про проведення експерименту щодо залучення Міністерством 
молоді та спорту України національної спортивної федерації до організації і 
проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 №4/17/17, Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України 
на 2023 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 №5088 
(зі змінами) та згідно регламенту проведення міжнародного турніру 
«Європейська баскетбольна ліга» 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(кадетська збірна, 11-15, жінки) взяти участь у Європейській баскетбольній лізі 
(кадетська збірна, И-15, жінки) — II ранг з 19 по 22 жовтня 2023р. в м. Лієпая 
(Латвія) (далі - спортивний захід). 



2. Затвердити: 

2.1. Склад офіційної делегації жіночої кадетської збірної команди 
України з баскетболу для участі у Європейській баскетбольній лізі (кадетська 
збірна, 11-15, жінки) - II ранг у кількості 14 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 154830 (сто п'ятдесят чотири тисячі вісімсот тридцять) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

3. Відрядити для участі у Європейській баскетбольній лізі (кадетська 
збірна, 11-15, жінки) - II ранг членів жіночої кадетської збірної команди 
України з баскетболу з 18 по 23 жовтня 2023 року в кількості 14 осіб за 
маршрутом: місце перебування - м. Лієпая (Латвія) - місце перебування. Взяти 
до уваги, що 14 осіб перебувають у м. Здолбунів з 14 по 18 жовтня 2023 року, 
відповідно до Наказу ФБУ від 09 жовтня 2023 року №413. 

4. Визначити: 
4.1 Відповідальними за забезпечення участі спортсменів жіночої 

кадетської збірної команди України з баскетболу у Європейській 
баскетбольній лізі (кадетська збірна, 11-15, жінки) - II ранг головного тренера 
національної кадетської збірної команди України з баскетболу (кадетська 
збірна, 11-15, жінки) Ковалевського В'ячеслава Євгеновича. 

4.2 Відповідальним за дотримання учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивного заходу - головного тренера національної кадетської збірної 
команди України з баскетболу (кадетська збірна, 11-15, жінки) Ковалевського 
В'ячеслава Євгеновича. 

4.3 Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу (кадетська збірна, 11-15, жінки) та інших 
учасників заходу в Україну - головного тренера національної кадетської 
збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, 11-15, жінки) 
Ковалевського В'ячеслава Євгеновича. 

4.4. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу -директорку департаменту забезпечення діяльності 
збірних команд Жержерунову Наталію Олександрівну. 

5. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 



6. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 28000 (двадцять вісім тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Ковалевському В'ячеславу Євгеновичу, переводити 
спортсменів, із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу. 

8. Витрати на проживання з харчуванням, турнірний внесок, оренду 
спортивної споруди та інвентаря здійснюються за рахунок власних коштів 
Федерації баскетболу України, а також за рахунок інших джерел, не 
заборонених законодавством. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержєруновій Наталії 
Олександрівні забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 09 жовтня 2023р. № 414 

СПИСОК 

Офіційної делегації жіночої кадетської (И-15) збірної команди України 
з баскетболу для участі у Європейській баскетбольній лізі 

з 19 по 22 жовтня 2023 року, м. Лієпая (Латвія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Качинська 
Олександра 
Олегівна 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Запорізька обл. м. Здолбунів 

2. Бровченко Софія 
Сергіївна 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Рівненська обл. м. Здолбунів 

п Берлюта 
Олександра 
Дмитрівна 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Рівненська обл. м. Здолбунів 

4. Кукурудза Ярина 
Андріївна 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Львівська обл. м. Здолбунів 

5. Левонтюк Вікторія 
Андріївна 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Здолбунів 

6. Гаврильчик 
Катерина 
Сергіївна 

спортсмен Рівненська обл. м. Здолбунів 

7. Максимчук 
Вікторія 
Миколаївна 

спортсмен Рівненська обл. м. Здолбунів 

8. Позняковська 
Вікторія 
Вадимівна 

спортсмен Рівненська обл. м. Здолбунів 



9. Ласточкіна Софія 
Юріївна 

спортсмен Одеська обл. м. Здолбунів 

10. Глухова Антоніна 
Станіславівна 

спортсмен Одеська обл. м. Здолбунів 

11. Мурзова Домініка 
Максимівна 

спортсмен Івано-
Франківська обл. 

м. Здолбунів 

12. Мурзова Даліла 
Максимівна 

спортсмен Івано-
Франківська обл. 

м. Здолбунів 

13. Ковалевський 
В'ячеслав 
Євгенович 

Головний 
тренер 

Рівненська обл. м. Здолбунів 

14. Ковалик Ольга 
Петрівна 

Тренер Рівненська обл. м. Здолбунів 

Запасні: 

1. Коваленко Єва 
Володимирівна 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Запорізька обл. м. Таллінн 
(Естонія) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України V! Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "09" жовтня 2023 р. № 414 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 154830(сто п'ятдесят чотири тисячі 
вісімсот тридцять) грн. 

Генеральний с ^ к р е т а и Ф Б У 
у/ 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Кошторис витрат спортивного заходу № 414 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір "Європейська баскетбольна ліга" (кадетська збірна, Ц-ІЗ, жінки) - II ранг 
. Ліишя (Латвія) 

19.10.2023 кін. 22.10.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

14 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

12 осіб у т.ч. іногородніх 12 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 56 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/дснь/л/к.м 

/одиницю 
ТОЩО 

За кошторисом, грн 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/дснь/л/к.м 

/одиницю 
ТОЩО 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: № з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/дснь/л/к.м 

/одиницю 
ТОЩО 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о зганізатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/дснь/л/к.м 

/одиницю 
ТОЩО 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ] 1 

1 Проїзд 28000,00 28000,00 
Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак- (м. 
Рівне - місце перебування) 

14 2000,00 28000,00 28000,00 

Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

12 1.92,00 12 192,00 

Медикаменти 12 4 254,00 12 192,00 12 192,00 

Оплата транспортних послуг (у тому числі 
оренда автомобілів швидкої медичної 
допомоги* інших транспортних засобів) під 
час проведення спортивних заходів 

114 400,00 114 400,00 

Транспортні послуги: м. Здолбунів - м.Луцьк -
м. Рига (Латвія) - м. Лієпая (Латвія) 

1 2007 57,00 1 14 400 ,00 1 14 400,00 

4 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 238,00 238,00 0,00 
4.1. банківські послуги (0,85%) 238,00 238,00 238,00 

банківські послуги (0,25%) 0,00 0,00 0,00 
банківські послуги (1%) 0,00 0,00 0,00 

4.2. матеріали 
підтейпники 90,00 0,00 0,00 
тейпи 130,00 0,00 0,00 

Разом за кошторисом: 154830,00 126830,00 28000,00 
у т . ч . з а К Е К В : 2282 і 54830,00 126830,00 28000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Натапя ТЕ.ПИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 


